
Cena (bez DPH): 

1 950 Kč
Cena (s DPH): 

2 360 Kč

Hrnec vysoký OZTI s poklicí (O280, v=280m, 17 l)

Popis produktu

Vysoký hrnec nabízíme v šesti velikostech od 10,5 do 70 l - výběr je tedy více než veliký. Vysoký hrnec se skvěle hodí na vaření těstovin, větších

kusů masa, velkého množství zeleniny a vývarů. Hrnec je jednovrstvý (tloušťka 6-8mm) z kvalitní nerezové oceli 18/10 (18% Chrom, 10% Nikl),

která zaručuje dlouhodobou výdrž, odolnost a spolehlivost. Hrnec má sendvičové třívrstvé dno, které zaručuje skvělé vedení tepla a umožňuje

použití na všech typech varných desek. Průměry: 24 - 45 cm Obsahy: 10,5 - 79 litrů Pro sporáky: plynové, elektrické, sklokeramické, indukční

desky  

Informace

Katalogové číslo 3223379

Značka OZTI

Parametry

Výška: 280 mm 

Elektrika: Ano 

Hmotnost: 3.84 kg 

Indukce: Ano 

Keramika: Ano 

Obsah: 17 l 

Plyn: Ano 

Průměr rotoru: 280 mm 

Vytisknuto 20. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

